

สรุปราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 2/2

18 สค 2560

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (รื้อถนนคอนกรีตริมโขง) ตามแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ

ปริมาณงาน เทถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 143.94 ตร.ม

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุแลค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานอาคาร	66,681.61	1.3078	87,206.21	
	รวมค่าก่อสร้างคอนกรีตเป็นเงินทั้งสิ้น			87,206.21	
	สรุปคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างคอนกรีตเพียง			87,200.00	
(แปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธวัช อินทะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ เข้มปัญญา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง

(นางสุนภา แสงเขียว)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สรุปราคากลาง

แบบ ปร5.แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน(รื้อถนนคอนกรีตริมโขง) ตามแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ

ปริมาณงาน เทคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 143.94 ตร.ม.

สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

วันที่ 18 สค. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานรื้อถนนคอนกรีต	143.94	ตร.ม.	0	-	50.00	7,197.00	7,197.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc.)	21.591	ลบ.ม.	1,775.00	38,324.03	306.00	6,606.85	44,930.87	
3	ทรายหยาบดัดแน่น	18	ลบ.ม.	205	3,690.00	99.00	1,782.00	5,472.00	
4	แอสฟัลท์	13	ลิตร	25	325.00	5.00	65.00	390.00	
5	เหล็ก RB Dia.15 มม.	0.0400	ตัน	18,175.00	727.00	3,401.00	136.04	863.04	
6	เหล็ก DB Dia.16 มม.	0.0100	ตัน	19,079.00	190.79	3,401.00	34.01	224.80	
7	ตะแกรงเหล็ก 4มม. 0.20 x 0.20 ม.	143.94	ตร.ม.	30	4,318.20	5	719.70	5,037.90	
8	ไม้แบบ 1"x8" คัด 50 %	4	ลบ.ฟ.	311	1,244.00	0	-	1,244.00	
9	ค่าแรงประกอบแบบ	9	ตร.ม.	0	-	133.00	1,197.00	1,197.00	
10	แผ่นโฟม	5	แผ่น	25	125.00		-	125.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							66,681.61	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง

(นางสุนภา แสงเขียว)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ